[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЮЖНОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БОРЗИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  29 августа 2023 г.                                                                                          № 29
село Южное

Об изменении адреса жилому помещению

В соответствии с пунктом 21 статьи 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003 г., постановлением правительства Российской федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», статьями  30 Устава сельского поселения «Южное», постановлением администрации сельского поселения «Южное» от 25.12.2022 г. №25 Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса» на территории сельского поселения «Южное» муниципального района «Борзинский район» Забайкальского края
 постановляет:
1. Изменить адрес объекту адресации: жилому помещению, с кадастровым номером 75:04:200102:166, расположенному по адресу: Забайкальский край, район Борзинский, с. Юбилейное, ул. Олимпийская, д.2, кв.1. Объект адреса считать: Забайкальский край, район Борзинский, с. Южное, ул. Олимпийская, д.2, кв.1.
2. Изменить адрес объекту адресации: жилому помещению, с кадастровым номером 75:04:200102:153, расположенному по адресу: Забайкальский край, район Борзинский, с. Юбилейное, ул. Олимпийская, д.4, кв.1. Объект адреса считать: Забайкальский край, район Борзинский, с. Южное, ул. Олимпийская, д.4, кв.1.
3. Изменить адрес объекту адресации: жилому помещению, с кадастровым номером 75:04:200102:146, расположенному по адресу: Забайкальский край, район Борзинский, с. Юбилейное, ул. Олимпийская, д.6, кв.1. Объект адреса считать: Забайкальский край, район Борзинский, с. Южное, ул. Олимпийская, д.6, кв.1.
4. Изменить адрес объекту адресации: жилому помещению, с кадастровым номером 75:04:200102:145, расположенному по адресу: Забайкальский край, район Борзинский, с. Юбилейное, ул. Олимпийская, д.6, кв.2. Объект адреса считать: Забайкальский край, район Борзинский, с. Южное, ул. Олимпийская, д.6, кв.2.
5. Изменить адрес объекту адресации: жилому помещению, с кадастровым номером 75:04:200103:201, расположенному по адресу: Забайкальский край, район Борзинский, с. Юбилейное, ул. Олимпийская, д.8, кв.2. Объект адреса считать: Забайкальский край, район Борзинский, с. Южное, ул. Олимпийская, д.8, кв.2.
6. Изменить адрес объекту адресации: жилому помещению, с кадастровым номером 75:04:200102:159, расположенному по адресу: Забайкальский край, район Борзинский, с. Юбилейное, ул. Олимпийская, д.9, кв.1. Объект адреса считать: Забайкальский край, район Борзинский, с. Южное, ул. Олимпийская, д.9, кв.1.
7. Изменить адрес объекту адресации: жилому помещению, с кадастровым номером 75:04:200102:160, расположенному по адресу: Забайкальский край, район Борзинский, с. Юбилейное, ул. Олимпийская, д.9, кв.2. Объект адреса считать: Забайкальский край, район Борзинский, с. Южное, ул. Олимпийская, д.9, кв.2.
8. Изменить адрес объекту адресации: жилому помещению, с кадастровым номером 75:04:200102:162, расположенному по адресу: Забайкальский край, район Борзинский, с. Юбилейное, ул. Олимпийская, д.13, кв.1. Объект адреса считать: Забайкальский край, район Борзинский, с. Южное, ул. Олимпийская, д.13, кв.1.
9. Изменить адрес объекту адресации: жилому помещению, с кадастровым номером 75:04:200102:163, расположенному по адресу: Забайкальский край, район Борзинский, с. Юбилейное, ул. Олимпийская, д.13, кв.2. Объект адреса считать: Забайкальский край, район Борзинский, с. Южное, ул. Олимпийская, д.13, кв.2.
10. Изменить адрес объекту адресации: жилому помещению, с кадастровым номером 75:04:200102:161, расположенному по адресу: Забайкальский край, район Борзинский, с. Юбилейное, ул. Олимпийская, д.14, кв.2. Объект адреса считать: Забайкальский край, район Борзинский, с. Южное, ул. Олимпийская, д.14, кв.2.
11. Изменить адрес объекту адресации: жилому помещению, с кадастровым номером 75:04:200102:141, расположенному по адресу: Забайкальский край, район Борзинский, с. Юбилейное, ул. Олимпийская, д.15, кв.1. Объект адреса считать: Забайкальский край, район Борзинский, с. Южное, ул. Олимпийская, д.15, кв.1.
12. Изменить адрес объекту адресации: жилому помещению, с кадастровым номером 75:04:200102:175, расположенному по адресу: Забайкальский край, район Борзинский, с. Юбилейное, ул. Олимпийская, д.15, кв.2. Объект адреса считать: Забайкальский край, район Борзинский, с. Южное, ул. Олимпийская, д.15, кв.2.
13. Изменить адрес объекту адресации: жилому помещению, с кадастровым номером 75:04:200102:164, расположенному по адресу: Забайкальский край, район Борзинский, с. Юбилейное, ул. Олимпийская, д.16, кв.1. Объект адреса считать: Забайкальский край, район Борзинский, с. Южное, ул. Олимпийская, д.16, кв.1.
14. Изменить адрес объекту адресации: жилому помещению, с кадастровым номером 75:04:200102:165, расположенному по адресу: Забайкальский край, район Борзинский, с. Юбилейное, ул. Олимпийская, д.16, кв.2. Объект адреса считать: Забайкальский край, район Борзинский, с. Южное, ул. Олимпийская, д.16, кв.2.
15. Изменить адрес объекту адресации: жилому помещению, с кадастровым номером 75:04:200102:176, расположенному по адресу: Забайкальский край, район Борзинский, с. Юбилейное, ул. Олимпийская, д.18, кв.2. Объект адреса считать: Забайкальский край, район Борзинский, с. Южное, ул. Олимпийская, д.18, кв.2.
16. Изменить адрес объекту адресации: жилому помещению, с кадастровым номером 75:04:200102:155, расположенному по адресу: Забайкальский край, район Борзинский, с. Юбилейное, ул. Олимпийская, д.20, кв.1. Объект адреса считать: Забайкальский край, район Борзинский, с. Южное, ул. Олимпийская, д.20, кв.1.
17. Изменить адрес объекту адресации: жилому помещению, с кадастровым номером 75:04:200102:156, расположенному по адресу: Забайкальский край, район Борзинский, с. Юбилейное, ул. Олимпийская, д.20, кв.2. Объект адреса считать: Забайкальский край, район Борзинский, с. Южное, ул. Олимпийская, д.20, кв.2.
18. Изменить адрес объекту адресации: жилому помещению, с кадастровым номером 75:04:200102:150, расположенному по адресу: Забайкальский край, район Борзинский, с. Юбилейное, ул. Олимпийская, д.21, кв.1. Объект адреса считать: Забайкальский край, район Борзинский, с. Южное, ул. Олимпийская, д.21, кв.1.
19. Изменить адрес объекту адресации: жилому помещению, с кадастровым номером 75:04:200102:174, расположенному по адресу: Забайкальский край, район Борзинский, с. Юбилейное, ул. Олимпийская, д.23, кв.2. Объект адреса считать: Забайкальский край, район Борзинский, с. Южное, ул. Олимпийская, д.23, кв.2.
20. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день   после дня его официального обнародования.
21. Настоящее постановление официально обнародовать на
информационном стенде в помещении администрации  по адресу: Забайкальский край, Борзинский район, с. Южное, ул. Мира, д.1

Глава сельского поселения «Южное»                                   О.М.Машукова
image1.wmf